
 

ZARZĄDZENIE NR 131.2016 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                               30 czerwca  2016  r 
       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XII.72.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2016 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1.  Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów   budżetowych o kwotę         42 900,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę           16 531,17 zł  

zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę            59 431,17 zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  12 918 781,46 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                   12 058 657,17 zł 
- majątkowe w wysokości                                   860 124,29 zł 
2) Plan wydatków ogółem                                          13 416 996,81    z tego: 
- bieżące w wysokości                                11 388 611,81 zł 
- majątkowe w wysokości                          2 028 385,00 zł   

§ 3.Deficyt budżetu w wysokości 498 215,35 zł ,zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 498 215,35 zł. 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 131.2016 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

                                                   PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 30 czerwca 2016 ROKU 
 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 254 902,00 42 900,00 297 802,00 

 85295  Pozostała działalność 77 100,00 42 900,00 120 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 100,00 42 900,00 120 000,00 

  
Razem: 9 128 747,93 42 900,00 9 171 647,93 

 

W tym: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGÓŁEM w tym: 12 918 781,46 

- dochody bieżące 12 058 657,17 

- dochody majątkowe 860 124,29 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 832 947,14 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 830 124,32 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 2 822,85 

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



 
 
 

Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 131.2016 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
 

                                     PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 30 czerwca 2016 ROKU 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 650,00 0,00 15 650,00 

 40095  Pozostała działalność 15 650,00 0,00 15 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 250,00 14 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 650,00 250,00 900,00 

600   Transport i łączność 1 667 476,68 0,00 1 667 476,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 357 180,68 - 15 081,17 1 342 099,51 

  4270 Zakup usług remontowych 172 100,00 - 14 581,17 157 518,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 531,68 - 500,00 81 031,68 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 196,00 15 081,17 25 277,17 

  4270 Zakup usług remontowych 10 196,00 15 081,17 25 277,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 100,00 0,00 158 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 900,00 - 1 200,00 151 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 498,00 - 1 200,00 35 298,00 

 75414  Obrona cywilna 3 700,00 1 200,00 4 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 200,00 3 700,00 

852   Pomoc społeczna 685 986,00 42 900,00 728 886,00 

 85295  Pozostała działalność 110 340,00 42 900,00 153 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 340,00 42 900,00 153 240,00 

  
Razem: 9 626 963,28 42 900,00 9 669 863,28 

 
 
     W tym: 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    
 

Wydatki razem: 13 416 996,81 11 388 611,81 6 741 872,04 4 176 407,86 2 565 464,18 556 023,50 4 055 716,27 0,00 0,00 35 000,00 2 028 385,00 2 028 385,00 1 270 112,00 0,00    



 

 
Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr 131.2016 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 

 

 

Uzasadnienie zmian: 
Plan dochodów budżetowych zostaje zwiększony o kwotę 42 900,00 zł w związku z otrzymaną dotacją na zadania własne 
z przeznaczeniem na dożywianie dzieci w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 12 918 781,46 zł 
 
W planie wydatków zostają zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 16 531,17 zł i zostaje zwiększony plan 
o otrzymaną dotacje w wysokości 42 900,00 zł.  
    Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 13 416 996,81 zł. 

 
 
 


